
Coupe des jeunes CAS 21.6.2008

Classement Genéral

F Punkte:
CSL 100881
CELTIC 98832
CAD 96333
CAS 86974
CAEG 74375
CAB 72206
CAPA 25957
FOLA 13458
RBUAP 10619

M Punkte:
CSL 139961
CAS 81282
CAEG 78683
CELTIC 78494
CAD 76245
CAB 70056
CAPA 46437
FOLA 38598
RBUAP 29679

F
Kateg. Top3Club

20% 
REST Totals: Athlets:

86841CAB 379TOTAL: 7220
32013201CAB 0MF 3
40193640CAB 379ScF 5

118570CAD 1063TOTAL: 9633
50954615CAD 480MF 5
45383955CAD 583ScF 6

106304CAEG 1133TOTAL: 7437
52814148CAEG 1133MF 8
21562156CAEG 0ScF 2

22595CAPA 0TOTAL: 2595
25952595CAPA 0ScF 2

107888CAS 809TOTAL: 8697
43664144CAS 222MF 4
43323744CAS 588ScF 6

148077CELTIC 1806TOTAL: 9883
50494073CELTIC 976MF 7
48344004CELTIC 830ScF 7

158108CSL 1980TOTAL: 10088
55064375CSL 1131MF 8
45823733CSL 849ScF 7

11345FOLA 0TOTAL: 1345
13451345FOLA 0MF 1

11061RBUAP 0TOTAL: 1061
10611061RBUAP 0ScF 1

72Nombre Athlètes

M
Kateg. Top3Club

20% 
REST Totals: Athlets:

66802CAB 203TOTAL: 7005
27202720CAB 0MM 2
42854082CAB 203ScM 4

136013CAD 1611TOTAL: 7624
22952295CAD 0MM 2
53293718CAD 1611ScM 11

67868CAEG 0TOTAL: 7868
45864586CAEG 0MM 3
32823282CAEG 0ScM 3

63964CAPA 679TOTAL: 4643
46433964CAPA 679ScM 6

77905CAS 223TOTAL: 8128
47264503CAS 223MM 4
34023402CAS 0ScM 3

96838CELTIC 1011TOTAL: 7849
55944583CELTIC 1011MM 7
22552255CELTIC 0ScM 2

288871CSL 5125TOTAL: 13996
74554652CSL 2803MM 14
65424219CSL 2323ScM 14

33859FOLA 0TOTAL: 3859
38593859FOLA 0ScM 3

32967RBUAP 0TOTAL: 2967
29672967RBUAP 0ScM 3

81Nombre Athlètes



Coupe des jeunes CAS 21.6.2008

Kategorie:

MF
points

Classement 
individuel

1806 PLEIMLING Noémie CAD
MF 80m haies s1547 12.75
MF hauteur628 1.71
MF Javelot s2631 46.37

1515 KILL Carole CAEG
MF 800m s1526 2:27.38
MF Javelot s1470 26.81
MF longueur s2519 4.72

1502 BERNS Claire CSL
MF 80m haies s1490 13.72
MF Javelot s2495 29.46
MF longueur s1517 4.70

1475 KOOB Maïté CAD
MF 80m haies s2472 14.06
MF Javelot s2519 32.18
MF longueur s1484 4.41

1446 THILL Maya CSL
MF 100m s1502 13.70
MF longueur s1525 4.78
MF poids419 8.68

1436 CALISTI Maite CAS
MF 100m s2499 13.74
MF Javelot s2401 20.05
MF longueur s2536 4.88

1427 PROCACCI Stephanie CSL
MF 800m s1476 2:36.69
MF hauteur414 1.35
MF Javelot s1537 34.24

1409 KOHL Laura CAS
MF 100m s1531 13.35
MF hauteur445 1.40
MF Javelot s2433 23.05

1384 VALLENDER Estelle CAEG
MF 100m s2534 13.32
MF Javelot s1381 18.31
MF longueur s2469 4.28

1381 PENNING Yoon CELTIC
MF 80m haies s2543 12.81
MF hauteur476 1.45
MF Javelot s1362 16.65

1353 GLODEN Jenny CELTIC
MF 800m s1527 2:27.20
MF longueur s1457 4.18
MF poids369 7.55

1345 GAETTI Michèle FOLA
MF 100m s3471 14.09
MF hauteur512 1.51
MF poids362 7.40

1339 ZENS Cathie CELTIC
MF 80m haies s1473 14.03
MF hauteur494 1.48
MF Javelot s1372 17.51

1334 KUMMER Liz CAD
MF 100m s1443 14.47
MF Javelot s2397 19.71
MF longueur s2494 4.50

1328 RIES Darinka CAD
MF 100m s2453 14.33
MF Javelot s2418 21.61
MF longueur s2457 4.18

1305 RAUCHS Lisi CELTIC
MF 100m s1451 14.36
MF longueur s2464 4.24
MF poids390 8.01

1299 LEJCZAK Estelle CAS
MF 100m s3460 14.24
MF Javelot s2394 19.45
MF longueur s2445 4.08

1255 BAUM Sydney CELTIC
MF 800m s1492 2:33.68
MF Javelot s1366 17.04
MF longueur s2397 3.68

1249 BAUM Paule CAEG
MF 100m s3419 14.80
MF hauteur445 1.40
MF Javelot s1385 18.62

1211 GRAF Emma CAEG
MF 100m s2470 14.10
MF longueur s1445 4.08
MF poids296 6.04

1210 LARSSON RIAD Molly CSL
MF 100m s2436 14.57
MF longueur s1457 4.18
MF poids317 6.46

1179 KIESCH Anne CELTIC
MF 80m haies s2385 15.96
MF longueur s1429 3.94
MF poids365 7.46

1178 BEHLER Nadia CAEG
MF 100m s1409 14.95
MF longueur s1358 3.38
MF poids411 8.50

1158 MOLLER Eva Mandal CSL
MF 100m s3509 13.62
MF longueur s1390 3.63
MF poids259 5.33

1155 WAGNER Diane CAEG
MF 800m s1464 2:39.19
MF longueur s1381 3.56
MF poids310 6.32

1139 HOFFMANN Eva CELTIC
MF 100m s3480 13.98
MF hauteur316 1.20
MF poids343 7.00

1133 Tolstoy Sigrid CSL<3
MF 100m s2421 14.77
MF longueur s1399 3.70
MF poids313 6.37

1130 EMPAIN Celia CSL
MF 800m s1369 3:01.30
MF Javelot s1318 13.25
MF longueur s2443 4.06

1110 BOSSI Laura CAB
MF 100m s1390 15.23
MF Javelot s1320 13.37
MF longueur s2400 3.71

1109 PINTSCH Anne CSL
MF 100m s1368 15.58
MF longueur s1418 3.85
MF poids323 6.57

1108 GESCHWINDT Nathalie CAS
MF 100m s3377 15.43
MF hauteur382 1.30
MF Javelot s1349 15.60

1102 WILLIAMS Lara CAEG
MF 100m s1373 15.50
MF longueur s1399 3.70
MF poids330 6.72

1088 FRACASSO Lara CAB
MF 100m s2386 15.30
MF Javelot s1305 12.34
MF longueur s2397 3.68

1072 MAES Pauline CAD
MF 100m s3360 15.70
MF longueur s1362 3.41
MF poids350 7.15

1046 HUBERTY Claire CSL
MF 800m s1394 2:55.07
MF Javelot s1245 08.40
MF longueur s2407 3.76

1021 DECHAMBRE Céline CAEG
MF 800m s1386 2:56.96
MF longueur s1352 3.33
MF poids283 5.79

1003 GORGES Sarah CAB
MF 800m s1388 2:56.57
MF longueur s1328 3.15
MF poids287 5.86

Coupe des jeunes CAS 21.6.2008
VERSION : 22.06.2008  14:07:15



Coupe des jeunes CAS 21.6.2008

Kategorie:

MM
points

Classement 
individuel

1778 BERTEMES Bob. CAB
MM 100m s1589 12.02
MM longueur s2595 6.02
MM poids594 13.12

1625 BRAUN Steve CAEG
MM 80m haies s1531 12.47
MM hauteur579 1.70
MM poids515 11.10

1587 LENTZ Daniel CAEG
MM 100m s3524 12.69
MM javelot s1536 35.82
MM longueur s2527 5.31

1565 PINTSCH Max CSL
MM 100m s1499 12.97
MM longueur s2520 5.24
MM poids546 11.88

1550 JONES Chris CELTIC
MM 1000m s1548 3:03.56
MM hauteur505 1.55
MM javelot s2497 31.08

1544 ACHOUR Aniss CSL
MM 1000m s1614 2:51.20
MM javelot s1507 32.25
MM longueur s1423 4.31

1543 IWATA Masashi CSL
MM 100m s1591 12.00
MM longueur s2558 5.63
MM poids394 08.32

1523 PETIT Pol CELTIC
MM 1000m s1604 2:52.89
MM javelot s1471 28.12
MM longueur s1448 4.54

1510 KOMPANETS Mykyta CELTIC
MM 1000m s1514 3:10.82
MM javelot s1533 35.47
MM longueur s1463 4.68

1508 HENSGEN Gilles CAS
MM 1000m s1557 3:01.72
MM javelot s1465 27.44
MM longueur s1486 4.90

1505 HOFFMANN Marek CAS
MM 100m s1559 12.32
MM longueur s2499 5.03
MM poids447 09.49

1490 KAYSER Pol CAS
MM 100m s2499 12.97
MM javelot s1470 28.04
MM longueur s2521 5.25

1465 ALLARD Maxime CSL
MM 80m haies s1494 13.19
MM hauteur454 1.45
MM poids517 11.13

1442 STEFFEN Kevin CELTIC
MM 1000m s1516 3:10.24
MM hauteur530 1.60
MM javelot s2396 20.35

1423 KALMES Vincent CSL
MM 1000m s1604 2:52.87
MM javelot s1370 18.03
MM longueur s1449 4.55

1396 RECKINGER Pit CSL
MM 80m haies s1422 14.85
MM javelot s1550 37.61
MM longueur s2424 4.32

1374 FLAMMANG Nick CAEG
MM 1000m s1493 3:15.53
MM hauteur428 1.40
MM javelot s2453 26.18

1369 MÜLLER Philipp CSL
MM 100m s2456 13.47
MM javelot s1406 21.37
MM longueur s2507 5.11

1361 KAEMPFF Philippe CSL
MM 80m haies s1393 15.65
MM hauteur480 1.50
MM javelot s2488 30.07

1344 MICHEL Roy CELTIC
MM 100m s2406 14.12
MM javelot s1497 31.08
MM longueur s2441 4.48

1331 THILL Patrick CSL
MM 80m haies s1408 15.23
MM hauteur530 1.60
MM javelot s2393 20.10

1279 MEDVESCEK Julio CSL
MM 1000m s1453 3:25.20
MM javelot s1415 22.25
MM longueur s1411 4.20

1276 RAUSCH David CSL
MM 80m haies s1387 15.82
MM hauteur428 1.40
MM javelot s2461 27.06

1220 AUER Nicolas CAD
MM 100m s2359 14.78
MM javelot s1420 22.70
MM longueur s2441 4.48

1198 GLODEN Jeff CELTIC
MM 100m s1375 14.55
MM hauteur428 1.40
MM javelot s2395 20.30

1161 JUSTE Alexander CSL
MM 1000m s1439 3:28.81
MM longueur s1418 4.27
MM poids304 06.51

1139 KNEPPER Olivier CSL
MM 100m s3323 15.33
MM hauteur374 1.30
MM javelot s1442 25.02

1117 TRAMARIN Michel CAS
MM 100m s3384 14.42
MM longueur s1389 4.01
MM poids344 07.27

1075 Marinov Maximilien CAD
MM 100m s3362 14.74
MM longueur s1397 4.08
MM poids316 06.73

1071 VAN DEN HEUVEL Seba CELTIC
MM 1000m s1391 3:41.88
MM longueur s1366 3.81
MM poids314 06.70

942 MERSCH Olivier CAB
MM 100m s2409 14.08
MM javelot s1533 35.44
MM longueur s20 -pas classé !!

813 MIRIZZI Gianluca CSL
MM 100m s3406 14.11
MM javelot s10 00.00pas classé !!

MM longueur s2407 4.17
613 BERTEMES Bob CELTIC

MM 1000m s1613 2:51.37
609 LALLEMANG Max CAB

MM 1000m s1609 2:52.11
537 PENNACCHIO Eric CAB

MM longueur s2537 5.41
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Coupe des jeunes CAS 21.6.2008

Kategorie:

ScF
points

Classement 
individuel

1448 JONES Laurence CELTIC
ScF 800m s1478 2:36.34
ScF javelot s2445 24.30
ScF longueur s2525 4.78

1375 PLEIMLING Isabeau CAD
ScF 50m s1362 8.28
ScF longueur s1445 4.08
ScF poids568 12.52

1374 PÜTZ Fabienne CAB
ScF 60m haies s1437 11.79
ScF longueur s1502 4.57
ScF poids435 9.05

1347 TSHILUMBA Tiffany CAS
ScF 800m s1434 2:45.61
ScF javelot s2360 16.51
ScF longueur s2553 5.03

1333 WALISCH Michèle CAD
ScF 50m s2435 7.67
ScF javelot s1410 20.88
ScF longueur s2488 4.45

1314 FOLSCHEID Joy CAPA
ScF 800m s1425 2:47.60
ScF javelot s2439 23.64
ScF longueur s2450 4.12

1289 GOERGEN Joanna CELTIC
ScF 800m s1476 2:36.82
ScF longueur s1469 4.28
ScF poids344 7.01

1281 HESS Charlotte CAPA
ScF 50m s1445 7.59
ScF javelot s1391 19.19
ScF longueur s2445 4.08

1270 CEMAN Senada CSL
ScF 800m s2471 2:37.79
ScF longueur s2469 4.28
ScF poids330 6.72

1267 MICHEL Véronique CELTIC
ScF 800m s2361 3:03.67
ScF javelot s2441 23.86
ScF longueur s2465 4.25

1264 FELTEN Elisabeth CSL
ScF 60m haies s1458 11.46
ScF longueur s1492 4.48
ScF poids314 6.39

1247 NICOLA Nathalie CAD
ScF 50m s3404 7.92
ScF javelot s1353 15.94
ScF longueur s2490 4.46

1223 ROSSI Sandrine CAS
ScF 50m s1448 7.57
ScF longueur s1449 4.11
ScF poids326 6.63

1208 KOEP Anja CAB
ScF 60m haies s1406 12.29
ScF longueur s1427 3.93
ScF poids375 7.69

1207 HOFFMANN Vera CELTIC
ScF 800m s2470 2:38.07
ScF longueur s1438 4.02
ScF poids299 6.10

1199 PRUSSEN Rosita CSL
ScF 60m haies s1380 12.75
ScF javelot s2416 21.44
ScF longueur s2403 3.73

1174 KAYUMBA-TWITE SharoCAS
ScF 50m s2390 8.04
ScF longueur s1405 3.75
ScF poids379 7.78

1139 QUIRING Mélanie CAEG
ScF 60m haies s1384 12.69
ScF javelot s2346 15.40
ScF longueur s2409 3.78

1130 SCHERER Nina CAS
ScF 50m s2349 8.40
ScF longueur s1393 3.65
ScF poids388 7.98

1126 RUNGE Hannah CSL
ScF 50m s1393 8.01
ScF longueur s1421 3.88
ScF poids312 6.35

1117 SCHMIZ Sophie CSL
ScF 800m s1421 2:48.63
ScF longueur s1415 3.83
ScF poids281 5.75

1113 MOUSEL Estelle CAD
ScF 50m s3429 7.72
ScF javelot s1254 8.98
ScF longueur s2430 3.95

1085 WIES Elisabeth CELTIC
ScF 50m s1398 7.97
ScF longueur s1420 3.87
ScF poids267 5.49

1077 MAES Margot CAD
ScF 50m s2307 8.81
ScF javelot s1356 16.21
ScF longueur s2414 3.82

1074 RAUSCHENBERGER Cha CAEG<
ScF 800m s2397 2:54.13
ScF javelot s2291 11.31
ScF longueur s2386 3.60

1061 WOGEN Justine RBUAP
ScF 50m s1347 8.42
ScF hauteur349 1.25
ScF poids365 7.46

1058 BOSSI Lisa CAB
ScF 800m s1359 3:04.02
ScF javelot s2332 14.29
ScF longueur s2367 3.45

1017 STEIN Tessy CAEG
ScF 50m s1347 8.42
ScF javelot s1270 9.93
ScF longueur s2400 3.71

1004 WAGENER Fabienne CSL
ScF 800m s1379 2:58.88
ScF javelot s2259 9.24
ScF longueur s2366 3.44

998 LARSSON RIAD Tilda CSL
ScF 50m s3350 8.39
ScF longueur s1421 3.88
ScF poids227 4.76

995 STEFFEN Candy CELTIC
ScF 50m s2336 8.52
ScF longueur s1366 3.44
ScF poids293 5.98

967 GORGES Nina CAB
ScF 800m s1374 3:00.13
ScF longueur s1328 3.15
ScF poids265 5.45

965 ARZU Nina CAS
ScF 800m s2348 3:07.14
ScF longueur s1375 3.51
ScF poids242 5.03

927 STEICHEN Zoé CAB
ScF 800m s2304 3:20.55
ScF javelot s2278 10.46
ScF longueur s2345 3.28

865 VAN DEN HEUVEL ElrikeCELTIC
ScF 50m s3235 9.62
ScF javelot s1323 13.63
ScF longueur s2307 3.00

843 GRASSER Sharon CAS
ScF 50m s3304 8.84
ScF longueur s1304 2.98
ScF poids235 4.90

726 EDWARDS Dana CAD
ScF 50m s3232 9.66
ScF longueur s1279 2.80
ScF poids215 4.56
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Coupe des jeunes CAS 21.6.2008

Kategorie:

ScM
points

Classement 
individuel

1521 SONDAG Thierry CAB
ScM 1000m s1534 3:06.50
ScM javelot s1498 31.19
ScM longueur s2489 4.93

1474 GUIOT Arthur (H.C.) ULA
ScM 1000m s2552 3:02.81
ScM hauteur428 1.40
ScM javelot s2494 30.82

1435 KLEIN David CSL
ScM 1000m s1528 3:07.75
ScM javelot s1482 29.37
ScM longueur s2425 4.33

1431 CASARELLA MassimilianCSL
ScM 50m s1509 6.85
ScM javelot s1393 20.13
ScM longueur s2529 5.33

1388 HECK Michel CAPA
ScM 1000m s1508 3:12.04
ScM javelot s1458 26.67
ScM longueur s2422 4.30

1384 EVORA DELGADO LionelFOLA
ScM 50m s3476 7.07
ScM longueur s2509 5.13
ScM poids399 8.41

1379 SEIL Joe CAPA
ScM 60m haies s1436 10.95
ScM longueur s1498 5.02
ScM poids445 9.43

1353 KARGER Vincent CSL
ScM 50m s1430 7.40
ScM javelot s1463 27.30
ScM longueur s2460 4.66

1327 DEVOS Eric CAB
ScM 50m s1405 7.59
ScM longueur s1427 4.35
ScM poids495 10.61

1292 JUSTE Louis CSL
ScM 1000m s1495 3:15.09
ScM longueur s1467 4.72
ScM poids330 7.00

1267 BEHLER Sam CAEG
ScM 50m s2413 7.53
ScM longueur s1397 4.08
ScM poids457 9.70

1254 BIRCHEM Kevin CAD
ScM 50m s2423 7.45
ScM javelot s1380 18.87
ScM longueur s2451 4.57

1243 MARX David FOLA
ScM 1000m s1469 3:21.22
ScM hauteur454 1.45
ScM poids320 6.80

1241 BERGMÜLLER Alexande CAD
ScM 50m s1435 7.36
ScM javelot s1392 19.97
ScM longueur s2414 4.23

1234 SCHOTT Julien CAB
ScM 1000m s2422 3:33.31
ScM javelot s1407 21.50
ScM longueur s2405 4.15

1232 MARX Christian FOLA
ScM 50m s3369 7.89
ScM javelot s1370 17.99
ScM longueur s2493 4.97

1225 HETTO Charel CELTIC
ScM 60m haies s1380 11.61
ScM hauteur428 1.40
ScM poids417 8.80

1223 BOUSSONG Olivier CAD
ScM 50m s2395 7.67
ScM javelot s1445 25.27
ScM longueur s2383 3.96

1216 KIEFFER Tom CSL
ScM 1000m s1461 3:23.14
ScM javelot s1396 20.40
ScM longueur s2359 3.75

1215 BONAMINO Luca CSL
ScM 1000m s2517 3:10.08
ScM javelot s2328 14.46
ScM longueur s2370 3.84

1214 BEBON Quentin CAS
ScM 60m haies s1364 11.82
ScM javelot s1423 23.06
ScM longueur s2427 4.35

1197 KRAUS Jo CAPA
ScM 1000m s2450 3:25.92
ScM javelot s1390 19.80
ScM longueur s2357 3.73

1191 JUNCK Félix CAD
ScM 50m s2368 7.90
ScM javelot s1408 21.56
ScM longueur s2415 4.24

1185 LIEFGEN Sven CAPA
ScM 50m s1327 8.27
ScM hauteur495 1.53
ScM javelot s2363 17.38

1185 HENSGEN Luc CAS
ScM 1000m s1413 3:35.76
ScM longueur s1403 4.13
ScM poids369 7.79

1168 LAHYR Daniel CSL
ScM 50m s3360 7.97
ScM javelot s1392 19.97
ScM longueur s2416 4.25

1149 WEIDERT Maurice CSL
ScM 1000m s2437 3:29.19
ScM longueur s1388 4.00
ScM poids324 6.89

1127 EDWARDS Nik CAD
ScM 1000m s1359 3:51.95
ScM javelot s1393 20.12
ScM longueur s2375 3.89

1115 HERMES Eric CSL
ScM 1000m s1445 3:27.06
ScM hauteur318 1.20
ScM javelot s2352 16.42

1111 KLEIN Ben CAPA
ScM 60m haies s2336 12.19
ScM javelot s1389 19.73
ScM longueur s2386 3.98

1101 OFFERMANN Eric CAPA
ScM 1000m s2391 3:42.11
ScM longueur s1377 3.90
ScM poids333 7.06

1070 SCHUMMERS Jonathan RBUAP
ScM 60m haies s1286 12.93
ScM hauteur318 1.20
ScM javelot s2466 27.63

1044 THIRY Clément RBUAP
ScM 50m s1342 8.13
ScM longueur s1365 3.80
ScM poids337 7.14

1040 SCHINTGEN Daniel CAD
ScM 1000m s2331 4:01.48
ScM javelot s1382 19.10
ScM longueur s2327 3.48

1030 CATHREIN Philippe CELTIC
ScM 60m haies s2339 12.15
ScM longueur s1436 4.43
ScM poids255 5.61

1029 DEVILLE Noah CAD
ScM 60m haies s1289 12.88
ScM javelot s1387 19.52
ScM longueur s2353 3.70

1029 ZIMMER Christophe CAEG
ScM 1000m s1413 3:35.84
ScM javelot s1319 13.70
ScM longueur s2297 3.24

1026 BERETTINI Maximilien CAD
ScM 50m s2311 8.42
ScM javelot s1377 18.65
ScM longueur s2338 3.57

1025 BOREIKO Michel CSL
ScM 50m s3369 7.89
ScM hauteur374 1.30
ScM poids282 6.10

1017 LEBBORONI Niels CAB
ScM 50m s2267 8.88
ScM javelot s1422 22.90
ScM longueur s2328 3.49

1003 TASCHLER Mike CAS
ScM 60m haies s2292 12.84
ScM hauteur318 1.20
ScM javelot s2393 20.15

986 THOMMES Max CAEG
ScM 50m s3293 8.60
ScM javelot s1338 15.23
ScM longueur s2355 3.72

961 SASSI David CAD
ScM 50m s1297 8.56
ScM longueur s1361 3.77
ScM poids303 6.49

940 THON Armin CSL<3
ScM 50m s3305 8.48
ScM javelot s1297 12.05
ScM longueur s2338 3.57

927 MULLER Yannis CSL
ScM 50m s3288 8.65
ScM longueur s1314 3.38
ScM poids325 6.90

876 BOCK Gilles CSL
ScM 50m s2297 8.56
ScM hauteur318 1.20
ScM poids261 5.71

861 LANSER Mike CAD
ScM 1000m s1304 4:11.31
ScM javelot s1289 11.47
ScM longueur s2268 3.02

853 BENERE Maxime 979? RBUAP
ScM 50m s4247 9.10
ScM javelot s2317 13.60
ScM longueur s2289 3.18

832 HEIDRICH Jonas CSL
ScM 50m s4306 8.47
ScM longueur s1311 3.35
ScM poids215 4.93

822 WAMPACH Joe CAD
ScM 1000m s2352 3:54.30
ScM longueur s1236 2.78
ScM poids234 5.24

799 ZIMMER Bob CSL
ScM 50m s2298 8.55
ScM longueur s1311 3.35
ScM poids190 4.53

613 LINDE Mick CSL
ScM 1000m s20 dnspas classé !!

ScM hauteur260 1.10
ScM javelot s2353 16.53

422 FEYDER Audrey RBUAP
MF 100m s40 dnspas classé !!

MF poids0 dnspas classé !!

ScM longueur s1422 4.30
260 WEBER Christopher CAB

ScM 1000m s10 dnspas classé !!

ScM hauteur260 1.10
ScM poids0 dnspas classé !!

Coupe des jeunes CAS 21.6.2008
VERSION : 22.06.2008  14:07:17



Jour de compétition : 1

Coupe des jeunes CAS 
21.6.2008

8 athlétesMF 100m s1 15:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 KOHL Laura 2314 CAS 13.35 3 -1,76 531
2 THILL Maya 2690 CSL 13.70 2 502
3 RAUCHS Lisi 1858 CELTIC 14.36 6 451
4 KUMMER Liz 464 CAD 14.47 4 443
5 BEHLER Nadia 1530 CAEG 14.95 1 409
6 BOSSI Laura 132 CAB 15.23 7 390
7 WILLIAMS Lara 948 CAEG 15.50 5 373
8 PINTSCH Anne 2523 CSL 15.58 8 368

8 athlétesMF 100m s2 15:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 VALLENDER Estelle 796 CAEG 13.32 5 +0,75 534
2 CALISTI Maite 2316 CAS 13.74 4 499
3 GRAF Emma 791 CAEG 14.10 2 470
4 RIES Darinka 1092 CAD 14.33 7 453
5 LARSSON RIAD Molly 872 CSL 14.57 3 436
6 Tolstoy Sigrid 1376 CSL<3mois 14.77 6 421
7 FRACASSO Lara 674 CAB 15.30 1 386

MULLER Melina 2661 CSL dns 8

8 athlétesMF 100m s3 15:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 MOLLER Eva Mandal 40 CSL 13.62 1 509
2 HOFFMANN Eva 1279 CELTIC 13.98 5 480
3 GAETTI Michèle 49 FOLA 14.09 8 471
4 LEJCZAK Estelle 1066 CAS 14.24 3 460
5 BAUM Paule 1689 CAEG 14.80 6 419
6 GESCHWINDT Nathalie 35 CAS 15.43 7 377
7 MAES Pauline 596 CAD 15.70 2 360

SABATELLI Fedia 1240 CSL dns 4

1 athlétesMF 100m s4 15:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
FEYDER Audrey 915 RBUAP dns 3

10 athlétesMF 800m s1 18:25

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 2:27.20 0 527
2 KILL Carole 2899 CAEG 2:27.38 0 526
3 BAUM Sydney 2891 CELTIC 2:33.68 0 492
4 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 2:36.69 0 476
5 WAGNER Diane 1326 CAEG 2:39.19 0 464
6 HUBERTY Claire 121 CSL 2:55.07 0 394
7 GORGES Sarah 1024 CAB 2:56.57 0 388
8 DECHAMBRE Céline 1182 CAEG 2:56.96 0 386
9 EMPAIN Celia 2210 CSL 3:01.30 0 369

HOESER Jil 1169 CAB dns 0

4 athlétesMF 80m haies s1 14:25

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PLEIMLING Noémie 1057 CAD 12.75 4 -0,28 547
2 BERNS Claire 2947 CSL 13.72 3 490
3 ZENS Cathie 394 CELTIC 14.03 5 473

REDING Laura 546 CAEG dns 6
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4 athlétesMF 80m haies s2 14:25

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PENNING Yoon 1939 CELTIC 12.81 6 -0,95 543
2 KOOB Maïté 506 CAD 14.06 3 472
3 KIESCH Anne 2325 CELTIC 15.96 4 385

HOFFMANN Martine 472 CAD dns 5

10 athlétesMF hauteur 16:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PLEIMLING Noémie 1057 CAD 1.71 0 628
2 GAETTI Michèle 49 FOLA 1.51 0 512
3 ZENS Cathie 394 CELTIC 1.48 0 494
4 PENNING Yoon 1939 CELTIC 1.45 0 476
5 KOHL Laura 2314 CAS 1.40 0 445
6 BAUM Paule 1689 CAEG 1.40 0 445
7 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 1.35 0 414
8 GESCHWINDT Nathalie 35 CAS 1.30 0 382
9 HOFFMANN Eva 1279 CELTIC 1.20 0 316

REDING Laura 546 CAEG dns 0

12 athlétesMF Javelot s1 17:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 34.24 0 537
2 KILL Carole 2899 CAEG 26.81 0 470
3 BAUM Paule 1689 CAEG 18.62 0 385
4 VALLENDER Estelle 796 CAEG 18.31 0 381
5 ZENS Cathie 394 CELTIC 17.51 0 372
6 BAUM Sydney 2891 CELTIC 17.04 0 366
7 PENNING Yoon 1939 CELTIC 16.65 0 362
8 GESCHWINDT Nathalie 35 CAS 15.60 0 349
9 BOSSI Laura 132 CAB 13.37 0 320

10 EMPAIN Celia 2210 CSL 13.25 0 318
11 FRACASSO Lara 674 CAB 12.34 0 305
12 HUBERTY Claire 121 CSL 08.40 0 245

8 athlétesMF Javelot s2 17:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PLEIMLING Noémie 1057 CAD 46.37 0 631
2 KOOB Maïté 506 CAD 32.18 0 519
3 BERNS Claire 2947 CSL 29.46 0 495
4 KOHL Laura 2314 CAS 23.05 0 433
5 RIES Darinka 1092 CAD 21.61 0 418
6 CALISTI Maite 2316 CAS 20.05 0 401
7 KUMMER Liz 464 CAD 19.71 0 397
8 LEJCZAK Estelle 1066 CAS 19.45 0 394
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20 athlétesMF longueur s1 14:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THILL Maya 2690 CSL 4.78 0 +2.13 525
2 BERNS Claire 2947 CSL 4.70 0 +1.31 517
3 KOOB Maïté 506 CAD 4.41 0 +1.70 484
4 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 4.18 0 +0.78 457
5 LARSSON RIAD Molly 872 CSL 4.18 0 +0.45 457
6 GRAF Emma 791 CAEG 4.08 0 +1.16 445
7 KIESCH Anne 2325 CELTIC 3.94 0 +0.49 429
8 PINTSCH Anne 2523 CSL 3.85 0 +0.96 418
9 Tolstoy Sigrid 1376 CSL<3mois 3.70 0 -0.55 399

10 WILLIAMS Lara 948 CAEG 3.70 0 +1.76 399
11 MOLLER Eva Mandal 40 CSL 3.63 0 +0.68 390
12 WAGNER Diane 1326 CAEG 3.56 0 -1.05 381
13 MAES Pauline 596 CAD 3.41 0 +0.88 362
14 BEHLER Nadia 1530 CAEG 3.38 0 +0.15 358
15 DECHAMBRE Céline 1182 CAEG 3.33 0 +0.72 352
16 GORGES Sarah 1024 CAB 3.15 0 +1.66 328

HOFFMANN Martine 472 CAD dns 0
SABATELLI Fedia 1240 CSL dns 0
MULLER Melina 2661 CSL dns 0
VERDIER Laura 1925 CAB dns 0

12 athlétesMF longueur s2 14:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 CALISTI Maite 2316 CAS 4.88 0 +2.52 536
2 KILL Carole 2899 CAEG 4.72 0 +1.27 519
3 KUMMER Liz 464 CAD 4.50 0 +1.77 494
4 VALLENDER Estelle 796 CAEG 4.28 0 +0.55 469
5 RAUCHS Lisi 1858 CELTIC 4.24 0 +0.86 464
6 RIES Darinka 1092 CAD 4.18 0 +0.91 457
7 LEJCZAK Estelle 1066 CAS 4.08 0 -0.18 445
8 EMPAIN Celia 2210 CSL 4.06 0 +1.70 443
9 HUBERTY Claire 121 CSL 3.76 0 +0.70 407

10 BOSSI Laura 132 CAB 3.71 0 +1.32 400
11 BAUM Sydney 2891 CELTIC 3.68 0 0.00 397
12 FRACASSO Lara 674 CAB 3.68 0 +0.88 397

23 athlétesMF poids 15:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THILL Maya 2690 CSL 8.68 0 419
2 BEHLER Nadia 1530 CAEG 8.50 0 411
3 RAUCHS Lisi 1858 CELTIC 8.01 0 390
4 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 7.55 0 369
5 KIESCH Anne 2325 CELTIC 7.46 0 365
6 GAETTI Michèle 49 FOLA 7.40 0 362
7 MAES Pauline 596 CAD 7.15 0 350
8 HOFFMANN Eva 1279 CELTIC 7.00 0 343
9 WILLIAMS Lara 948 CAEG 6.72 0 330

10 PINTSCH Anne 2523 CSL 6.57 0 323
11 LARSSON RIAD Molly 872 CSL 6.46 0 317
12 Tolstoy Sigrid 1376 CSL<3mois 6.37 0 313
13 WAGNER Diane 1326 CAEG 6.32 0 310
14 GRAF Emma 791 CAEG 6.04 0 296
15 GORGES Sarah 1024 CAB 5.86 0 287
16 DECHAMBRE Céline 1182 CAEG 5.79 0 283
17 MOLLER Eva Mandal 40 CSL 5.33 0 259

SABATELLI Fedia 1240 CSL dns 0
FEYDER Audrey 915 RBUAP dns 0
HOFFMANN Martine 472 CAD dns 0
REDING Laura 546 CAEG dns 0
VERDIER Laura 1925 CAB dns 0
MULLER Melina 2661 CSL dns 0
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15 athlétesMM 1000m s1 18:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 ACHOUR Aniss 1951 CSL 2:51.20 0 614
2 BERTEMES Bob 2767 CELTIC 2:51.37 0 613
3 LALLEMANG Max 2295 CAB 2:52.11 0 609
4 KALMES Vincent 545 CSL 2:52.87 0 604
5 PETIT Pol 2327 CELTIC 2:52.89 0 604
6 HENSGEN Gilles 138 CAS 3:01.72 0 557
7 JONES Chris 1027 CELTIC 3:03.56 0 548
8 STEFFEN Kevin 1818 CELTIC 3:10.24 0 516
9 KOMPANETS Mykyta 1280 CELTIC 3:10.82 0 514

10 FLAMMANG Nick 2342 CAEG 3:15.53 0 493
11 MEDVESCEK Julio 1723 CSL 3:25.20 0 453
12 JUSTE Alexander 1045 CSL 3:28.81 0 439
13 VAN DEN HEUVEL Sebasti 1328 CELTIC 3:41.88 0 391

MERTENS Moriz 2810 CSL dns 0
LENERS Max 1042 CAD dns 0

6 athlétesMM 100m s1 16:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 IWATA Masashi 877 CSL 12.00 3 591
2 BERTEMES Bob. 2525 CAB 12.02 6 589
3 HOFFMANN Marek 200 CAS 12.32 2 559
4 PINTSCH Max 2514 CSL 12.97 5 499
5 GLODEN Jeff 1296 CELTIC 14.55 4 375

KOHL Yannick 2778 CELTIC dns 7

6 athlétesMM 100m s2 16:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 KAYSER Pol 2713 CAS 12.97 6 499
2 MÜLLER Philipp 1398 CSL 13.47 4 456
3 MERSCH Olivier 44 CAB 14.08 5 409
4 MICHEL Roy 2383 CELTIC 14.12 7 406
5 AUER Nicolas 1962 CAD 14.78 2 359

RIVNYY Genrikh 114 CELTIC dns 3

5 athlétesMM 100m s3 16:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 LENTZ Daniel 2803 CAEG 12.69 6 524
2 MIRIZZI Gianluca 876 CSL 14.11 3 406
3 TRAMARIN Michel 194 CAS 14.42 7 384
4 Marinov Maximilien 8004 CAD 14.74 2 362
5 KNEPPER Olivier 1136 CSL 15.33 5 323

6 athlétesMM 80m haies s1 14:45

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BRAUN Steve 1464 CAEG 12.47 4 531
2 ALLARD Maxime 187 CSL 13.19 2 494
3 RECKINGER Pit 1151 CSL 14.85 5 422
4 THILL Patrick 2728 CSL 15.23 3 408
5 KAEMPFF Philippe 255 CSL 15.65 6 393
6 RAUSCH David 2074 CSL 15.82 7 387

11 athlétesMM hauteur 15:05

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BRAUN Steve 1464 CAEG 1.70 0 579
2 STEFFEN Kevin 1818 CELTIC 1.60 0 530
3 THILL Patrick 2728 CSL 1.60 0 530
4 JONES Chris 1027 CELTIC 1.55 0 505
5 KAEMPFF Philippe 255 CSL 1.50 0 480
6 ALLARD Maxime 187 CSL 1.45 0 454
7 FLAMMANG Nick 2342 CAEG 1.40 0 428
8 GLODEN Jeff 1296 CELTIC 1.40 0 428
9 RAUSCH David 2074 CSL 1.40 0 428

10 KNEPPER Olivier 1136 CSL 1.30 0 374
MERTENS Moriz 2810 CSL dns 0
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17 athlétesMM javelot s1 16:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 RECKINGER Pit 1151 CSL 37.61 0 550
2 LENTZ Daniel 2803 CAEG 35.82 0 536
3 KOMPANETS Mykyta 1280 CELTIC 35.47 0 533
4 MERSCH Olivier 44 CAB 35.44 0 533
5 ACHOUR Aniss 1951 CSL 32.25 0 507
6 MICHEL Roy 2383 CELTIC 31.08 0 497
7 PETIT Pol 2327 CELTIC 28.12 0 471
8 KAYSER Pol 2713 CAS 28.04 0 470
9 HENSGEN Gilles 138 CAS 27.44 0 465

10 KNEPPER Olivier 1136 CSL 25.02 0 442
11 AUER Nicolas 1962 CAD 22.70 0 420
12 MEDVESCEK Julio 1723 CSL 22.25 0 415
13 MÜLLER Philipp 1398 CSL 21.37 0 406
14 KALMES Vincent 545 CSL 18.03 0 370
15 MIRIZZI Gianluca 876 CSL 00.00 0

RIVNYY Genrikh 114 CELTIC dns 0
LENERS Max 1042 CAD dns 0

8 athlétesMM javelot s2 16:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 JONES Chris 1027 CELTIC 31.08 0 497
2 KAEMPFF Philippe 255 CSL 30.07 0 488
3 RAUSCH David 2074 CSL 27.06 0 461
4 FLAMMANG Nick 2342 CAEG 26.18 0 453
5 STEFFEN Kevin 1818 CELTIC 20.35 0 396
6 GLODEN Jeff 1296 CELTIC 20.30 0 395
7 THILL Patrick 2728 CSL 20.10 0 393

MERTENS Moriz 2810 CSL dns 0

11 athlétesMM longueur s1 17:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 HENSGEN Gilles 138 CAS 4.90 0 +0.55 486
2 KOMPANETS Mykyta 1280 CELTIC 4.68 0 +0.96 463
3 KALMES Vincent 545 CSL 4.55 0 0.00 449
4 PETIT Pol 2327 CELTIC 4.54 0 +0.63 448
5 ACHOUR Aniss 1951 CSL 4.31 0 +0.47 423
6 JUSTE Alexander 1045 CSL 4.27 0 +0.55 418
7 MEDVESCEK Julio 1723 CSL 4.20 0 +0.63 411
8 Marinov Maximilien 8004 CAD 4.08 0 +0.72 397
9 TRAMARIN Michel 194 CAS 4.01 0 +0.55 389

10 VAN DEN HEUVEL Sebasti 1328 CELTIC 3.81 0 +1.11 366
LENERS Max 1042 CAD dns 0

15 athlétesMM longueur s2 17:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BERTEMES Bob. 2525 CAB 6.02 0 +0.85 595
2 IWATA Masashi 877 CSL 5.63 0 +0.91 558
3 PENNACCHIO Eric 2988 CAB 5.41 0 +1.41 537
4 LENTZ Daniel 2803 CAEG 5.31 0 +1.70 527
5 KAYSER Pol 2713 CAS 5.25 0 +0.72 521
6 PINTSCH Max 2514 CSL 5.24 0 +0.59 520
7 MÜLLER Philipp 1398 CSL 5.11 0 +1.32 507
8 HOFFMANN Marek 200 CAS 5.03 0 +1.03 499
9 AUER Nicolas 1962 CAD 4.48 0 +1.28 441

10 MICHEL Roy 2383 CELTIC 4.48 0 +1.21 441
11 RECKINGER Pit 1151 CSL 4.32 0 +0.37 424
12 MIRIZZI Gianluca 876 CSL 4.17 0 +1.33 407
13 MERSCH Olivier 44 CAB - 0

KOHL Yannick 2778 CELTIC dns 0
RIVNYY Genrikh 114 CELTIC dns 0

Coupe des jeunes CAS 21.6.2008VERSION : 22.06.2008  14:09:51 Page 5 de 12



11 athlétesMM poids 14:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BERTEMES Bob. 2525 CAB 13.12 0 594
2 PINTSCH Max 2514 CSL 11.88 0 546
3 ALLARD Maxime 187 CSL 11.13 0 517
4 BRAUN Steve 1464 CAEG 11.10 0 515
5 HOFFMANN Marek 200 CAS 09.49 0 447
6 IWATA Masashi 877 CSL 08.32 0 394
7 TRAMARIN Michel 194 CAS 07.27 0 344
8 Marinov Maximilien 8004 CAD 06.73 0 316
9 VAN DEN HEUVEL Sebasti 1328 CELTIC 06.70 0 314

10 JUSTE Alexander 1045 CSL 06.51 0 304
KOHL Yannick 2778 CELTIC dns 0

8 athlétesScF 50m s1 15:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 ROSSI Sandrine 673 CAS 7.57 7 -0,60 448
2 HESS Charlotte 1729 CAPA 7.59 2 445
3 WIES Elisabeth 179 CELTIC 7.97 5 398
4 RUNGE Hannah 2881 CSL 8.01 1 393
5 PLEIMLING Isabeau 1049 CAD 8.28 4 362
6 WOGEN Justine 621 RBUAP 8.42 6 347
7 STEIN Tessy 1241 CAEG 8.42 8 347

WELBES Cassie 1055 CAB dns 3

7 athlétesScF 50m s2 15:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 WALISCH Michèle 1048 CAD 7.67 1 -1,48 435
2 KAYUMBA-TWITE Sharon 53 CAS 8.04 2 390
3 SCHERER Nina 201 CAS 8.40 5 349
4 STEFFEN Candy 1817 CELTIC 8.52 3 336
5 MAES Margot 625 CAD 8.81 8 307

ELS Jessica 1511 CAB dns 7
WALLENBORN Joelle 660 CAD dns 4

7 athlétesScF 50m s3 15:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 MOUSEL Estelle 878 CAD 7.72 5 429
2 NICOLA Nathalie 1174 CAD 7.92 1 404
3 LARSSON RIAD Tilda 815 CSL 8.39 6 350
4 GRASSER Sharon 782 CAS 8.84 7 304
5 VAN DEN HEUVEL Elrike 1329 CELTIC 9.62 4 235
6 EDWARDS Dana 1007 CAD 9.66 3 232

Jorge Noami Joana 8002 CAB dns 2 -1,85

5 athlétesScF 60m haies s1 14:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 FELTEN Elisabeth 863 CSL 11.46 2 +0,19 458
2 PÜTZ Fabienne 2984 CAB 11.79 4 437
3 KOEP Anja 1480 CAB 12.29 6 406
4 QUIRING Mélanie 672 CAEG 12.69 3 384
5 PRUSSEN Rosita 2826 CSL 12.75 5 380

8 athlétesScF 800m s1 18:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 JONES Laurence 958 CELTIC 2:36.34 0 478
2 GOERGEN Joanna 8005 CELTIC 2:36.82 0 476
3 TSHILUMBA Tiffany 1784 CAS 2:45.61 0 434
4 FOLSCHEID Joy 1972 CAPA 2:47.60 0 425
5 SCHMIZ Sophie 21 CSL 2:48.63 0 421
6 WAGENER Fabienne 1940 CSL 2:58.88 0 379
7 GORGES Nina 1022 CAB 3:00.13 0 374
8 BOSSI Lisa 1364 CAB 3:04.02 0 359
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8 athlétesScF 800m s2 18:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 CEMAN Senada 19 CSL 2:37.79 0 471
2 HOFFMANN Vera 1096 CELTIC 2:38.07 0 470
3 RAUSCHENBERGER Charlo 1343 CAEG<3mois 2:54.13 0 397
4 MICHEL Véronique 634 CELTIC 3:03.67 0 361
5 ARZU Nina 1785 CAS 3:07.14 0 348
6 STEICHEN Zoé 1316 CAB 3:20.55 0 304

KLOPP SOWA Tessy 770 CSL dns 0
VAN VLOKHOVEN Vicky 1535 CELTIC dns 0

5 athlétesScF hauteur 17:15

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 WOGEN Justine 621 RBUAP 1.25 0 349

WELBES Cassie 1055 CAB dns 0
VAN VLOKHOVEN Vicky 1535 CELTIC dns 0
ELS Jessica 1511 CAB dns 0
Jorge Noami Joana 8002 CAB dns 0

10 athlétesScF javelot s1 14:25

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 WALISCH Michèle 1048 CAD 20.88 0 410
2 HESS Charlotte 1729 CAPA 19.19 0 391
3 MAES Margot 625 CAD 16.21 0 356
4 NICOLA Nathalie 1174 CAD 15.94 0 353
5 VAN DEN HEUVEL Elrike 1329 CELTIC 13.63 0 323
6 STEIN Tessy 1241 CAEG 9.93 0 270
7 MOUSEL Estelle 878 CAD 8.98 0 254

Jorge Noami Joana 8002 CAB dns 0
ELS Jessica 1511 CAB dns 0
HUBSCH Doreen 705 CAD dns 0

11 athlétesScF javelot s2 14:25

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 JONES Laurence 958 CELTIC 24.30 0 445
2 MICHEL Véronique 634 CELTIC 23.86 0 441
3 FOLSCHEID Joy 1972 CAPA 23.64 0 439
4 PRUSSEN Rosita 2826 CSL 21.44 0 416
5 TSHILUMBA Tiffany 1784 CAS 16.51 0 360
6 QUIRING Mélanie 672 CAEG 15.40 0 346
7 BOSSI Lisa 1364 CAB 14.29 0 332
8 RAUSCHENBERGER Charlo 1343 CAEG<3mois 11.31 0 291
9 STEICHEN Zoé 1316 CAB 10.46 0 278

10 WAGENER Fabienne 1940 CSL 9.24 0 259
VAN VLOKHOVEN Vicky 1535 CELTIC dns 0
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21 athlétesScF longueur s1 15:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PÜTZ Fabienne 2984 CAB 4.57 0 502
2 FELTEN Elisabeth 863 CSL 4.48 0 492
3 GOERGEN Joanna 8005 CELTIC 4.28 0 469
4 ROSSI Sandrine 673 CAS 4.11 0 449
5 PLEIMLING Isabeau 1049 CAD 4.08 0 445
6 HOFFMANN Vera 1096 CELTIC 4.02 0 438
7 KOEP Anja 1480 CAB 3.93 0 427
8 RUNGE Hannah 2881 CSL 3.88 0 421
9 LARSSON RIAD Tilda 815 CSL 3.88 0 421

10 WIES Elisabeth 179 CELTIC 3.87 0 420
11 SCHMIZ Sophie 21 CSL 3.83 0 415
12 KAYUMBA-TWITE Sharon 53 CAS 3.75 0 405
13 SCHERER Nina 201 CAS 3.65 0 393
14 ARZU Nina 1785 CAS 3.51 0 375
15 STEFFEN Candy 1817 CELTIC 3.44 0 366
16 GORGES Nina 1022 CAB 3.15 0 328
17 GRASSER Sharon 782 CAS 2.98 0 304
18 EDWARDS Dana 1007 CAD 2.80 0 279

WALLENBORN Joelle 660 CAD dns 0
ALVES FERNANDES Ginett 1369 FOLA dns 0
KLOPP SOWA Tessy 770 CSL dns 0

19 athlétesScF longueur s2 15:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 TSHILUMBA Tiffany 1784 CAS 5.03 0 553
2 JONES Laurence 958 CELTIC 4.78 0 525
3 NICOLA Nathalie 1174 CAD 4.46 0 490
4 WALISCH Michèle 1048 CAD 4.45 0 488
5 CEMAN Senada 19 CSL 4.28 0 469
6 MICHEL Véronique 634 CELTIC 4.25 0 465
7 FOLSCHEID Joy 1972 CAPA 4.12 0 450
8 HESS Charlotte 1729 CAPA 4.08 0 445
9 MOUSEL Estelle 878 CAD 3.95 0 430

10 MAES Margot 625 CAD 3.82 0 414
11 QUIRING Mélanie 672 CAEG 3.78 0 409
12 PRUSSEN Rosita 2826 CSL 3.73 0 403
13 STEIN Tessy 1241 CAEG 3.71 0 400
14 RAUSCHENBERGER Charlo 1343 CAEG<3mois 3.60 0 386
15 BOSSI Lisa 1364 CAB 3.45 0 367
16 WAGENER Fabienne 1940 CSL 3.44 0 366
17 STEICHEN Zoé 1316 CAB 3.28 0 345
18 VAN DEN HEUVEL Elrike 1329 CELTIC 3.00 0 307

HUBSCH Doreen 705 CAD dns 0
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24 athlétesScF poids 16:15

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PLEIMLING Isabeau 1049 CAD 12.52 0 568
2 PÜTZ Fabienne 2984 CAB 9.05 0 435
3 SCHERER Nina 201 CAS 7.98 0 388
4 KAYUMBA-TWITE Sharon 53 CAS 7.78 0 379
5 KOEP Anja 1480 CAB 7.69 0 375
6 WOGEN Justine 621 RBUAP 7.46 0 365
7 GOERGEN Joanna 8005 CELTIC 7.01 0 344
8 CEMAN Senada 19 CSL 6.72 0 330
9 ROSSI Sandrine 673 CAS 6.63 0 326

10 FELTEN Elisabeth 863 CSL 6.39 0 314
11 RUNGE Hannah 2881 CSL 6.35 0 312
12 HOFFMANN Vera 1096 CELTIC 6.10 0 299
13 STEFFEN Candy 1817 CELTIC 5.98 0 293
14 SCHMIZ Sophie 21 CSL 5.75 0 281
15 WIES Elisabeth 179 CELTIC 5.49 0 267
16 GORGES Nina 1022 CAB 5.45 0 265
17 ARZU Nina 1785 CAS 5.03 0 242
18 GRASSER Sharon 782 CAS 4.90 0 235
19 LARSSON RIAD Tilda 815 CSL 4.76 0 227
20 EDWARDS Dana 1007 CAD 4.56 0 215

WALLENBORN Joelle 660 CAD dns 0
WELBES Cassie 1055 CAB dns 0
KLOPP SOWA Tessy 770 CSL dns 0
ALVES FERNANDES Ginett 1369 FOLA dns 0

12 athlétesScM 1000m s1 18:35

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 SONDAG Thierry 1452 CAB 3:06.50 0 534
2 KLEIN David 2646 CSL 3:07.75 0 528
3 HECK Michel 2364 CAPA 3:12.04 0 508
4 JUSTE Louis 215 CSL 3:15.09 0 495
5 MARX David 1568 FOLA 3:21.22 0 469
6 KIEFFER Tom 836 CSL 3:23.14 0 461
7 HERMES Eric 219 CSL 3:27.06 0 445
8 HENSGEN Luc 2886 CAS 3:35.76 0 413
9 ZIMMER Christophe 1325 CAEG 3:35.84 0 413

10 EDWARDS Nik 764 CAD 3:51.95 0 359
11 LANSER Mike 725 CAD 4:11.31 0 304

WEBER Christopher 70 CAB dns 0

9 athlétesScM 1000m s2 18:35

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GUIOT Arthur (H.C.) 8001 ULA 3:02.81 0 552
2 BONAMINO Luca 1549 CSL 3:10.08 0 517
3 KRAUS Jo 2486 CAPA 3:25.92 0 450
4 WEIDERT Maurice 689 CSL 3:29.19 0 437
5 SCHOTT Julien 1775 CAB 3:33.31 0 422
6 OFFERMANN Eric 1693 CAPA 3:42.11 0 391
7 WAMPACH Joe 1724 CAD 3:54.30 0 352
8 SCHINTGEN Daniel 717 CAD 4:01.48 0 331

LINDE Mick 1718 CSL dns 0

7 athlétesScM 50m s1 15:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 CASARELLA Massimiliano 555 CSL 6.85 5 -1,87 509
2 BERGMÜLLER Alexander 2234 CAD 7.36 4 435
3 KARGER Vincent 2711 CSL 7.40 2 430
4 DEVOS Eric 2990 CAB 7.59 3 405
5 THIRY Clément 496 RBUAP 8.13 7 342
6 LIEFGEN Sven 2374 CAPA 8.27 8 327
7 SASSI David 465 CAD 8.56 1 297
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8 athlétesScM 50m s2 15:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BIRCHEM Kevin 651 CAD 7.45 3 -0,94 423
2 BEHLER Sam 1531 CAEG 7.53 2 413
3 BOUSSONG Olivier 718 CAD 7.67 1 395
4 JUNCK Félix 1737 CAD 7.90 5 368
5 BERETTINI Maximilien 1372 CAD 8.42 8 311
6 ZIMMER Bob 1453 CSL 8.55 7 298
7 BOCK Gilles 125 CSL 8.56 4 297
8 LEBBORONI Niels 1500 CAB 8.88 6 267

8 athlétesScM 50m s3 15:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 EVORA DELGADO Lionel 365 FOLA 7.07 1 -2,70 476
2 MARX Christian 562 FOLA 7.89 8 369
3 BOREIKO Michel 881 CSL 7.89 2 369
4 LAHYR Daniel 288 CSL 7.97 3 360
5 THON Armin 1232 CSL<3mois 8.48 6 305
6 THOMMES Max 1154 CAEG 8.60 5 293
7 MULLER Yannis 1115 CSL 8.65 4 288

GIANNI Kay 1527 CAD dns 7

2 athlétesScM 50m s4 15:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 HEIDRICH Jonas 974 CSL 8.47 3 -1,13 306
2 BENERE Maxime 979? 1222 RBUAP 9.10 4 247

5 athlétesScM 60m haies s1 14:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 SEIL Joe 2895 CAPA 10.95 3 +0,61 436
2 HETTO Charel 550 CELTIC 11.61 2 380
3 BEBON Quentin 2845 CAS 11.82 4 364
4 DEVILLE Noah 1311 CAD 12.88 7 289
5 SCHUMMERS Jonathan 1551 RBUAP 12.93 5 286

4 athlétesScM 60m haies s2 14:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 CATHREIN Philippe 156 CELTIC 12.15 5 0,00 339
2 KLEIN Ben 1177 CAPA 12.19 4 336
3 TASCHLER Mike 1252 CAS 12.84 6 292

Cardoso D.S.Christophe 8003 CAD dns 7

13 athlétesScM hauteur 14:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 LIEFGEN Sven 2374 CAPA 1.53 0 495
2 MARX David 1568 FOLA 1.45 0 454
3 GUIOT Arthur (H.C.) 8001 ULA 1.40 0 428
4 HETTO Charel 550 CELTIC 1.40 0 428
5 BOREIKO Michel 881 CSL 1.30 0 374
6 BOCK Gilles 125 CSL 1.20 0 318
6 TASCHLER Mike 1252 CAS 1.20 0 318
6 HERMES Eric 219 CSL 1.20 0 318
6 SCHUMMERS Jonathan 1551 RBUAP 1.20 0 318

10 LINDE Mick 1718 CSL 1.10 0 260
10 WEBER Christopher 70 CAB 1.10 0 260

BASTOS Marco 1307 CELTIC dns 0
FLIES Nico 886 CAD dns 0
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26 athlétesScM javelot s1 15:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 SONDAG Thierry 1452 CAB 31.19 0 498
2 KLEIN David 2646 CSL 29.37 0 482
3 KARGER Vincent 2711 CSL 27.30 0 463
4 HECK Michel 2364 CAPA 26.67 0 458
5 BOUSSONG Olivier 718 CAD 25.27 0 445
6 BEBON Quentin 2845 CAS 23.06 0 423
7 LEBBORONI Niels 1500 CAB 22.90 0 422
8 JUNCK Félix 1737 CAD 21.56 0 408
9 SCHOTT Julien 1775 CAB 21.50 0 407

10 KIEFFER Tom 836 CSL 20.40 0 396
11 CASARELLA Massimiliano 555 CSL 20.13 0 393
12 EDWARDS Nik 764 CAD 20.12 0 393
13 LAHYR Daniel 288 CSL 19.97 0 392
14 BERGMÜLLER Alexander 2234 CAD 19.97 0 392
15 KRAUS Jo 2486 CAPA 19.80 0 390
16 KLEIN Ben 1177 CAPA 19.73 0 389
17 DEVILLE Noah 1311 CAD 19.52 0 387
18 SCHINTGEN Daniel 717 CAD 19.10 0 382
19 BIRCHEM Kevin 651 CAD 18.87 0 380
20 BERETTINI Maximilien 1372 CAD 18.65 0 377
21 MARX Christian 562 FOLA 17.99 0 370
22 THOMMES Max 1154 CAEG 15.23 0 338
23 ZIMMER Christophe 1325 CAEG 13.70 0 319
24 THON Armin 1232 CSL<3mois 12.05 0 297
25 LANSER Mike 725 CAD 11.47 0 289

GIANNI Kay 1527 CAD dns 0

8 athlétesScM javelot s2 15:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GUIOT Arthur (H.C.) 8001 ULA 30.82 0 494
2 SCHUMMERS Jonathan 1551 RBUAP 27.63 0 466
3 TASCHLER Mike 1252 CAS 20.15 0 393
4 LIEFGEN Sven 2374 CAPA 17.38 0 363
5 LINDE Mick 1718 CSL 16.53 0 353
6 HERMES Eric 219 CSL 16.42 0 352
7 BONAMINO Luca 1549 CSL 14.46 0 328
8 BENERE Maxime 979? 1222 RBUAP 13.60 0 317

18 athlétesScM longueur s1 16:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 SEIL Joe 2895 CAPA 5.02 0 498
2 JUSTE Louis 215 CSL 4.72 0 467
3 CATHREIN Philippe 156 CELTIC 4.43 0 436
4 DEVOS Eric 2990 CAB 4.35 0 427

88 FEYDER Audrey 915 RBUAP (hc) 4.30 0 422
5 HENSGEN Luc 2886 CAS 4.13 0 403
6 BEHLER Sam 1531 CAEG 4.08 0 397
7 WEIDERT Maurice 689 CSL 4.00 0 388
8 OFFERMANN Eric 1693 CAPA 3.90 0 377
9 THIRY Clément 496 RBUAP 3.80 0 365

10 SASSI David 465 CAD 3.77 0 361
11 MULLER Yannis 1115 CSL 3.38 0 314
12 ZIMMER Bob 1453 CSL 3.35 0 311
13 HEIDRICH Jonas 974 CSL 3.35 0 311
14 WAMPACH Joe 1724 CAD 2.78 0 236

Cardoso D.S.Christophe 8003 CAD dns 0
TAVARES Alvin 1347 FOLA dns 0
STEFFEN Milian 767 CELTIC dns 0
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29 athlétesScM longueur s2 16:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 CASARELLA Massimiliano 555 CSL 5.33 0 529
2 EVORA DELGADO Lionel 365 FOLA 5.13 0 509
3 MARX Christian 562 FOLA 4.97 0 493
4 SONDAG Thierry 1452 CAB 4.93 0 489
5 KARGER Vincent 2711 CSL 4.66 0 460
6 BIRCHEM Kevin 651 CAD 4.57 0 451
7 BEBON Quentin 2845 CAS 4.35 0 427
8 KLEIN David 2646 CSL 4.33 0 425
9 HECK Michel 2364 CAPA 4.30 0 422

10 LAHYR Daniel 288 CSL 4.25 0 416
11 JUNCK Félix 1737 CAD 4.24 0 415
12 BERGMÜLLER Alexander 2234 CAD 4.23 0 414
13 SCHOTT Julien 1775 CAB 4.15 0 405
14 KLEIN Ben 1177 CAPA 3.98 0 386
15 BOUSSONG Olivier 718 CAD 3.96 0 383
16 EDWARDS Nik 764 CAD 3.89 0 375
17 BONAMINO Luca 1549 CSL 3.84 0 370
18 KIEFFER Tom 836 CSL 3.75 0 359
19 KRAUS Jo 2486 CAPA 3.73 0 357
20 THOMMES Max 1154 CAEG 3.72 0 355
21 DEVILLE Noah 1311 CAD 3.70 0 353
22 BERETTINI Maximilien 1372 CAD 3.57 0 338
23 THON Armin 1232 CSL<3mois 3.57 0 338
24 LEBBORONI Niels 1500 CAB 3.49 0 328
25 SCHINTGEN Daniel 717 CAD 3.48 0 327
26 ZIMMER Christophe 1325 CAEG 3.24 0 297
27 BENERE Maxime 979? 1222 RBUAP 3.18 0 289
28 LANSER Mike 725 CAD 3.02 0 268

GIANNI Kay 1527 CAD dns 0

25 athlétesScM poids 17:35

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 DEVOS Eric 2990 CAB 10.61 0 495
2 BEHLER Sam 1531 CAEG 9.70 0 457
3 SEIL Joe 2895 CAPA 9.43 0 445
4 HETTO Charel 550 CELTIC 8.80 0 417
5 EVORA DELGADO Lionel 365 FOLA 8.41 0 399
6 HENSGEN Luc 2886 CAS 7.79 0 369
7 THIRY Clément 496 RBUAP 7.14 0 337
8 OFFERMANN Eric 1693 CAPA 7.06 0 333
9 JUSTE Louis 215 CSL 7.00 0 330

10 MULLER Yannis 1115 CSL 6.90 0 325
11 WEIDERT Maurice 689 CSL 6.89 0 324
12 MARX David 1568 FOLA 6.80 0 320
13 SASSI David 465 CAD 6.49 0 303
14 BOREIKO Michel 881 CSL 6.10 0 282
15 BOCK Gilles 125 CSL 5.71 0 261
16 CATHREIN Philippe 156 CELTIC 5.61 0 255
17 WAMPACH Joe 1724 CAD 5.24 0 234
18 HEIDRICH Jonas 974 CSL 4.93 0 215
19 ZIMMER Bob 1453 CSL 4.53 0 190

STEFFEN Milian 767 CELTIC dns 0
BASTOS Marco 1307 CELTIC dns 0
WEBER Christopher 70 CAB dns 0
FLIES Nico 886 CAD dns 0
Cardoso D.S.Christophe 8003 CAD dns 0
TAVARES Alvin 1347 FOLA dns 0

Coupe des jeunes CAS 21.6.2008VERSION : 22.06.2008  14:09:53 Page 12 de 12


	cdj_2008_resultats1.pdf
	cdj_2008_resultats2.pdf
	cdj_2008_resultats3.pdf

